
ZARZĄDZENIE NR 94.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: BAA3390B-2837-4806-8948-B871687DB9A4. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 listopada 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 395 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 500 000,00500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 395 000,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 395 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
1 395 000,00 895 000,00

10 000,00
-10 000,00

895 000,00
10 000,00

-10 000,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 241 960,00 4 235 460,00 3 113 379,003 993 860,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00201 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 241 960,00

69 570,00
-69 570,00 0,00

0,00
40 000,00201 600,00

1 570,00
-1 570,00

4 235 460,00
69 570,00

-69 570,00

3 993 860,00
68 000,00

-68 000,00

3 113 379,00
42 700,00

-42 700,00

880 481,00
25 300,00

-25 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

155 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

155 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

144 700,00
0,00

-300,00-300,00
300,00

155 000,00 155 000,00
300,00

-300,00

10 300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 810 283,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 803 783,00 2 974 950,003 796 783,00 821 833,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 570,00
1 570,00

0,00-68 000,00
69 270,00

3 811 553,00 3 805 053,00
69 270,00

-68 000,00

3 796 483,00
67 700,00

-68 000,00

2 974 950,00
42 700,00

-42 700,00

821 533,00
25 000,00

-25 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

149 638,00

Pozostała działalność

149 638,00 44 550,0060 038,00 15 488,00 0,00 49 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

48 330,00
0,00

-1 270,00-1 270,00
0,00

148 368,00 148 368,00
0,00

-1 270,00

60 038,00
0,00
0,00

44 550,00
0,00
0,00

15 488,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 069 022,00 17 215 122,00 12 123 500,0016 246 260,00 156 562,00 0,00 853 900,00853 900,00812 300,00 0,00 0,00 0,00 0,004 122 760,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 069 022,00

151 912,30
-151 912,30 0,00

0,00
0,00812 300,00

100,00
-100,00

17 215 122,00
151 912,30

-151 912,30

16 246 260,00
151 812,30

-151 812,30

12 123 500,00
60 900,00

-60 900,00

4 122 760,00
90 912,30

-90 912,30

156 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 175 920,00

Szkoły podstawowe

9 361 520,00 7 249 720,008 898 520,00 1 648 800,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

463 100,00
100,00

0,00-22 932,30
97 832,30

10 250 820,00 9 436 420,00
97 832,30

-22 932,30

8 973 320,00
97 732,30

-22 932,30

7 306 220,00
59 000,00
-2 500,00

1 667 100,00
38 732,30

-20 432,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

283 130,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

283 130,00 206 800,00263 630,00 56 830,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 500,00
0,00
0,00-1 900,00

2 400,00
283 630,00 283 630,00

2 400,00
-1 900,00

264 130,00
2 400,00

-1 900,00

206 800,00
1 900,00

-1 900,00

57 330,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 495 495,00

Przedszkola

2 455 995,00 1 318 700,002 252 695,00 933 995,00 96 000,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

107 200,00
0,00

-100,00-83 600,00
18 500,00

2 430 395,00 2 390 895,00
18 500,00

-83 600,00

2 187 695,00
18 500,00

-83 500,00

1 299 700,00
0,00

-19 000,00

887 995,00
18 500,00

-64 500,00

96 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 181 994,00

Gimnazja

3 181 994,00 2 783 643,002 980 994,00 197 351,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-400,00

100,00
3 181 694,00 3 181 694,00

100,00
-400,00

2 980 694,00
100,00

-400,00

2 783 643,00
0,00
0,00

197 051,00
100,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BAA3390B-2837-4806-8948-B871687DB9A4. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80113

368 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

368 500,00 131 000,00368 500,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 340,00

5 340,00
358 500,00 358 500,00

5 340,00
-15 340,00

358 500,00
5 340,00

-15 340,00

121 000,00
0,00

-10 000,00

237 500,00
5 340,00

-5 340,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

883 870,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

883 870,00 240 200,00880 870,00 640 670,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-240,00

240,00
883 870,00 883 870,00

240,00
-240,00

880 870,00
240,00

-240,00

240 200,00
0,00
0,00

640 670,00
240,00

-240,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 193 437,00457 797,00 264 360,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-27 500,00

27 500,00
466 297,00 466 297,00

27 500,00
-27 500,00

457 797,00
27 500,00

-27 500,00

165 937,00
0,00

-27 500,00

291 860,00
27 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

10 789 684,00 10 789 684,00 1 014 763,001 626 505,62 0,00 0,00 0,000,009 163 178,38 0,00 0,00 0,00 0,00611 742,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 789 684,00

495,00
-495,00 0,00

0,00
0,009 163 178,38

495,00
-495,00

10 789 684,00
495,00

-495,00

1 626 505,62
0,00
0,00

1 014 763,00
0,00
0,00

611 742,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

236 693,00

Pozostała działalność

236 693,00 0,0038 083,00 38 083,00 0,00 198 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

198 610,00
495,00

-495,00-495,00
495,00

236 693,00 236 693,00
495,00

-495,00

38 083,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 083,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 000,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85311

5 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
5 000,00 5 000,00

500,00
-500,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 945 436,00 1 764 500,00 0,001 764 500,00 0,00 0,00 180 936,00180 936,000,00 0,00 0,00 936,00 0,001 764 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 945 436,00

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 764 500,00
4 000,00

-4 000,00

1 764 500,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

1 764 500,00
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

22 500,00

Gospodarka odpadami

22 500,00 0,0022 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
18 500,00 18 500,00

0,00
-4 000,00

18 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

18 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

32 566,00

Pozostała działalność

31 630,00 0,0031 630,00 31 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 936,00 936,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
36 566,00 35 630,00

4 000,00
0,00

35 630,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 630,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 227 748,76 42 570 168,76 28 227 630,38 16 346 914,65 11 880 715,73 3 795 227,00 10 392 311,38 4 657 580,004 657 580,00115 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 392 311,38
2 165,00

-2 165,00-236 477,30
236 477,30

47 227 748,76 42 570 168,76
236 477,30

-236 477,30

28 227 630,38
234 312,30

-234 312,30

16 346 914,65
103 600,00

-103 600,00

11 880 715,73
130 712,30

-130 712,30

3 795 227,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 657 580,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BAA3390B-2837-4806-8948-B871687DB9A4. Ogłoszony Strona 2




